Señores Accionistas 

KINETIKA VEFX S.A. 

Ciudad.- 

Al 31 de Diciembre de 2004, se obtuvieron ingresos totales por el 

valor de US $ 241,533.11 (dos cientos cuarenta y un mil 

quinientos treinta y tres. 11/100 dólares), los costos 

operacionales ascendieron a US $ 171,685.47 (ciento setenta y 

un mil seiscientos ochenta y cinco. 47/100 dólares), los gastos 

administrativos ascendieron a la cantidad de US $ 50,253.64 
(cincuenta mil doscientos cincuenta y tres. 64/100 dólares), y los 

gastos no operacionales ascendieron a la cantidad de US $ 
6,748.63 (seis mil setecientos cuarenta y ocho. 63/100). Como 

resultado de las operaciones desarrolladas en el ejercicio 

económico de 2004 se obtuvo una utilidad de US $ 12,845.37 

(doce mil ochocientos cuarenta y cinco. 37/100 dólares), antes 

del 15% de participación de trabajadores e impuesto a la renta 

de la compañía, valor que luego de las deducciones legales e 

impuestos correspondientes se obtuvo una utilidad neta de US $ 
11,194.48 (once mil ciento noventa y cuatro. 48/100 dólares). 

Al 31 de Diciembre de 2004, la compañía cuenta con un total de 

activos que ascienden a la cantidad de US $ 56,278.10 (cincuenta 

y seis mil doscientos setenta y ocho. 10/100 dólares), y el 

Patrimonio asciende a US $ 24,119.88 (veinte y cuatro mil ciento 

diez y nueve. 88/100 dólares). 

Para el próximo período económico del 2005 se proyecta mejores 

rendimientos económicos, aprovechando la infraestructurasfisica 

y recursos adicionales. A y “E 

Sr. Pablo Saltiveri García 

GERENTE GENERAL